
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025                    № 183 

   

 

О деятельности «Совета обучающихся» 

 

          В целях создания условий для реализации прав обучающихся на участии в 

управлении образовательным учреждением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить деятельность в образовательном учреждении органа ученического 

самоуправления «Совет обучающихся». 

2. Назначить ответственным за функционирование «Совета обучающихся» педагога-

организатора Андрееву О.А. 

3. Утвердить План работы «Совета обучающихся» 2025-2026 учебный год 

(Приложение 1 к Приказу). 

4. Утвердить Состав «Совета обучающихся» в 2025-2026 учебный год (Приложение 2 

к Приказу). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Скворцову М.Б. 

 

 

 

 


